maximū. ita ut ostiū irenre n̄ possēt.  
 Dixerunt aut̄ ad loth. Vses hic tuoz que  
 piam generū aut filios aut filias.  
 Dñs qui tu sunt educ de urbe hac. De  
 lebitur enī locum istū. eo q̄ increuit cla  
 mor eoz coram dño. qui misit nos ut  
 pdamnis illos. Egressus itaq̄ loth. locu  
 t̄ ē ad genios suos qui accepti erat fili  
 as suas. ⁊ dixit. Surgite egredimini de lo  
 co isto. q̄ delebit dñs ciuitate istā. Et in  
 sus ē eis q̄ ludens loqui. Cumq̄ eff  
 mane. cogebant eum angeli dicente.  
 Surge ⁊ tolle uxorem tuā ⁊ duas filia  
 s̄ h̄s. ne ⁊ tu piter p̄as in seclē cita  
 tis. Dissimulante illo apprehenderunt  
 manū eius. ⁊ manū uxoris ac duarū  
 filiarū eius. eo q̄ p̄cēt illi dñs. ⁊ educe  
 runt eum. posuerūtq̄ eū ciuitate. Ibi  
 locuti sunt ad eum dicētes. Halua aiaz  
 tua. Noli respice postq̄. nec stes in  
 oī cca regione. si i monte saluū te fac.  
 ne ⁊ tu similit̄ p̄as. Dixitq̄ loth ad  
 eos. Queso dñe mi q̄ uenit seruis  
 tuus grām coram te. ⁊ magnificasti  
 miām tuā qm̄ fecisti meū ut salua  
 res aīam meā. nec possim i monte  
 saluari. ne forte apprehendat me ma  
 lum ⁊ moriat̄. Est ciuitas hec iuxta  
 ad qm̄ possim fugē parua. ⁊ saluabor  
 in ea. Numquid n̄ modica ē. ⁊ uiuet  
 aīa mea. Dixitq̄ ad eum. Ecce etiā in  
 hoc suscepi p̄ces tuas. ut n̄ s̄uertam  
 urbem p̄ q̄ locut̄ es. festina ⁊ saluare  
 tibi q̄ nō potō face quicq̄. donec igre  
 diaris illuc. Idcirco uocatum ē nom  
 urbis segor. Sol egressus est sup̄ terram.  
 ⁊ loth ingressus est in segor. It̄ dñs pluit  
 sup̄ terram sodomā ⁊ gomorrā sulph  
 ⁊ igne de celo. ⁊ s̄buit ciuitates has. ⁊ er

omne circa regione. uniuersos hitatores  
 in bñi i amda tre urentia. Respuide  
 qz uxor eius post se uisa est in statnam  
 sal. Abraham aut osurgens mane u  
 stetit pri cum dno. itutus e sodomā  
 i gomorra. i uniuersam tr am regionis  
 illius. Viditq ascendente fauillam dex  
 tra qz fornatis sumū. Cum ei sbūter  
 de ciuitates regionis illius. recordat  
 e abrahe. i libauit loth de sbūsiōne ur  
 biu in quibz hitauit. Ascenditq loth  
 de segor. i mansit i monte. due h filie  
 eius cum eo. Tinnuerat ei mane i se  
 gor. i mansit in spelunca. ipe i due  
 filie eius. Dixitq maior ad minore.  
 Pat nr senex e. i nullus uxor re  
 mansit mtra qui possit ingredi ad  
 nos. uix more uniuise tre. Veni in eb  
 em. eū imo. dormiam qz cū eo. ut ser  
 uare possim. ex pre nro sem. Dedit  
 itaq pri uniu nocte illa. i m glla est  
 maior dormi qz cum pre. At ille nō  
 sensit. nec qn accubuit filia. nec qn sur  
 rexit. Alia quoz die dixit maior ad  
 minore. Ego dormiui heri cū pre mo.  
 Deni ei bibe uniu etia hac nocte i dor  
 mies cum eo. ut saluem sem de pat  
 nro. Dedit i illa nocte pu uniu. In  
 gressa qz minor filia dormi cū eo. i n  
 tunc quide sensit qn cubuit ul qn illa  
 surrexit. Conceptit g due filie loth.  
 de pre suo. Sepitq maior filiu. i uo  
 cant n ei moab. ipe e pz moabitaz.  
 usqz i p sēte die. Minor qz pepit filiu.  
 i uocauit nom ei ammo. i. fili p mei.  
 ipe e pz amonitaz usqz i p sēte die.